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Uppföljning av biblioteksplanen 2024 
 
Ärendebeskrivning 
Enligt bibliotekslagen (SFS 2013:801) ska varje kommun anta en biblioteksplan för den 
verksamhet som bedrivs inom biblioteksområdet. Alingsås kommuns biblioteksplan antogs 
av kommunfullmäktige den 26 oktober 2022 § 211 och gäller under perioden 2023–2026. 
Planen presenterar biblioteksverksamheten i Alingsås kommun och syftar till att lyfta fram 
inriktningen för den kommunala biblioteksverksamheten när det gäller såväl folkbiblioteket 
som skolbiblioteken i grund- och gymnasieskolan.  

Förvaltningens yttrande 

Enligt biblioteksplanen ska biblioteken i Alingsås arbeta med följande inriktningar: 

• Det öppna biblioteket 
• Det läs- och skrivfrämjande biblioteket 
• Det digitala biblioteket 
• Det lärande biblioteket 

Skolbiblioteket är en del av skolan och uppföljning av skolbiblioteksverksamheten på grund- 
och gymnasieskolan sker inom ramen för det lagstadgade systematiska kvalitetsarbetet varje 
år. 

Denna uppföljning redovisar hur folkbiblioteket har arbetat under 2024 utifrån 
biblioteksplanens strategiska inriktningar och ger en samlad bild av vilka insatser som har 
genomförts under året. Vidare identifieras områden där fortsatt utveckling är nödvändig 
under 2025, med syftet att ytterligare stärka kvaliteten i verksamheten. Uppföljningen 
innehåller också specifika nyckeltal som visar hur biblioteket lever upp till de obligatoriska 
krav som ställs i bibliotekslagen. Dessutom beskrivs biblioteksverksamheten i relation till 
prioriterade målgrupper, såsom de identifieras i bibliotekslagen, samt hur dessa grupper har 
använt bibliotekets tjänster under året.  

Ekonomisk bedömning 
Förslaget medför inga kostnader.  

Förslag till beslut 
Uppföljning av biblioteksplanen godkänns. 

Beslutet ska skickas till 
Klicka här för att fylla i vilka beslutet ska skickas till. 

 

 

 



 
 
  
 

 

 

 

Sara Dahlin   Jessica Winnberg 

Förvaltningschef  Enhetschef kultur

Sara Dahlin, Godkännare tjänsteskrivelse, 2025-04-29
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